
ZARZĄDZENIE NR  50/2024 

Wójta Gminy Stare Kurowo 

z dnia 8 lipca 2024 r. 

 

w sprawie upoważnienia Pani Pauli Dyndul – podinspektora ds. świadczeń rodzinnych                               

w Ośrodku Pomocy Społecznej w Starym Kurowie do realizacji ustawowych zadań w 

zakresie weryfikacji danych wnioskodawców w Centralnej Ewidencji Emisyjności 

Budynków. 

 
 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym z 8 marca 1990 r. (Dz. U. z 

2024 r. poz. 609 ze zm.), art. 27d ust. 1 pkt 14 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o wspieraniu 

termomodernizacji i remontów oraz centralnej ewidencji emisyjności budynków  (Dz. U. z 

2023 r. poz. 2496 ze zm.)    

zarządzam co następuje: 
 

§ 1.  Upoważniam Panią Paulę Dyndul  – podinspektora ds. świadczeń rodzinnych w Ośrodku 

Pomocy Społecznej  w Starym Kurowie do realizacji ustawowych zadań w zakresie weryfikacji 

danych wnioskodawców w Centralnej Ewidencji Emisyjności Budynków. 

 

§ 2. Upoważnienie, o którym mowa w §1 ważne jest do odwołania,  przy czym wygasa z chwilą 

ustania  stosunku pracy. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 


		2024-07-08T13:01:01+0200
	Magdalena Szydełko




